
Blockzuteilung UBS Kids-Cup Uetendorf, 2019

 10:15 11:30 12:45
Verein Leiter Mail Block 1 Block 2 Block 3
Jugi Seftigen Marianne Bähler mbpresentiert@gmx.ch 12
J+S Uetedorf Peter Bähler baelesana@bluewin.ch 28
TV Uetendorf Jugend Daniel Rohrer daniel.rohrer_heimberg@bluewin.ch 13
DTV Uetendorf Barbara Jampen barbara.jampen@bluewin.ch 16
TV Blumenstein Martina Schütz martina.schuetz@outlook.com 14  
Schulsport Steffisburg Ursula Aebi thomas.aebi@bluewin.ch 17  
Jugi TV Gerzensee Irene Grieb i.grieb@bluewin.ch  24
TV Schwarzenburg Flurina Schwander nachwuchs@tvschwarzenburg.ch 12
LV Kandertal Marcel Sieber lvkandertal@montesports.ch  13
JUTU Frutigen Stefanie Ruch st_ru_1991@hotmail.com  6
Schulsport Hünibach Nicole Gwerder nicole.gwerder@hispeed.ch 11
TV Aeschi Elvira Däpp elviradaepp83@gmail.com 12  
Fun and Run Thun Ruedi Brunner r.brunner@fun-and-run.ch 23
LV Thun Witschi Kurt 079 590 87 35  23
TV Oberdiessbach André Hodel hodel.a@gmx.ch 7
TV Reichenbach Angela Wittwer a.wittwer91@gmail.com 6
TV Brienz Jan-Henrik Piede janhenrikpiede@gmail.com   10
TV Kehrsatz Laura Rossi rossi@anwaeltinnenbuero.ch 23
ohne Verein 9


